UBND XÃ HÙNG THẮNG            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

     Số:        /TB-THHT Hùng Thắng, ngày       tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kì của Hiệu trưởng trường Tiểu học Hùng Thắng

Năm học 2025-2026

          Thực hiện nguyên tắc công khai, dân chủ, lắng nghe và phục vụ mọi nguyện

vọng chính đáng của công dân được hiệu quả, trường Tiểu học Hùng Thắng thông

báo công khai lịch tiếp công dân định kì của Hiệu trưởng năm học 2025-2026 như

sau:

          1. Thời gian:

TT Tháng
Ngày tiếp

(Thứ năm)
Thời gian

1 8/2025

07/8/2025

14/8/2025

21/8/2025

28/8/2025

Buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

2 9/2025

04/9/2025

11/9/2025

18/9/2025

25/9/2025

Buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

3 10/2025

02/10/2025

09/10/2025

16/10/2025

23/10/2025

30/10/2025

Buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

4 11/2025

06/11/2025

13/11/2025

20/11/2025

27/11/2025

Buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

5 12/2025

04/12/2025

11/12/2025

18/12/2025

25/12/2025

Buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

6 01/2026

08/01/2026

15/01/2026

22/01/2026

29/01/2026

Buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

7 02/2026

05/02/2026

12/02/2026

26/02/2026

Buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

8 03/2026

05/3/2026

12/3/2026

19/3/2026

26/3/2026

Buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

9 04/2026

02/4/2026

09/4/2026

16/4/2026

23/4/2026

Buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

10 05/2026

07/5/2026

14/5/2026

21/5/2026

28/5/2026

Buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

11 06/2026

04/6/2026

11/6/2026

18/6/2026

25/6/2026

Buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

12 07/2026

02/7/2026

09/7/2026

16/7/2026

23/7/2026

30/7/2026

Buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

 2. Địa điểm:

           Phòng tiếp công dân trường Tiểu học Hùng Thắng (Khu nhà A).

 3. Thành phần tham dự

- Hiệu trưởng: Nguyễn Thị Kim Chi – SĐT: 0856295383;

- NV phụ trách tiếp công dân: Đào Thị Thương – SĐT: 0328893236

- Đại diện ban Thanh tra nhân dân.

Trường Tiểu học Hùng Thắng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

- Ban Tiếp công dân trường;

- Các tổ, Ban TTND;

- PHHS;

- Lưu: VT.

                                                                                                      Nguyễn Thị Kim Ch

3

	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6

		2025-08-02T15:18:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kim Chi <nguyenthikimchi.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-03T06:21:54-0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-03T06:21:55-0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-03T06:21:56-0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!